PAGE

ПРОЕКТ

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от          августа  2024 года №

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почетной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд и  в связи с Днем работника агропромышленного комплекса и перерабатывающей промышленности, наградить
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:

Васильева Валерия Александровича – тракториста общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;

Зайцева Дениса Петровича – агронома-агрохимика общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;

Мандрик Елену Михайловну – бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;

Самусева Андрея Евгеньевича – старшего агронома открытого грунта общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;

Щукину Галину Леонидовну – тепличницу общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;
Краснову Анну Дмитриевну – зоотехника индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Байрамова Фаика Эльдаровича;

Ковалева Алексея Владиславовича – индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства;
Афонькина Дмитрия Владимировича – ветеринарного врача индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Пигасовой Натальи Федоровны;

Миненкова Кирилла Юрьевича – индивидуального предпринимателя;

Курашеву Лилию Леонидовну – заместителя заведующего экспедицией индивидуального предпринимателя Романишина Дмитрия Александровича;
Курбатова Николая Викторовича – начальника цеха индивидуального предпринимателя Романишина Дмитрия Александровича;

Рассадина Игоря Вячеславовича – обвальщика индивидуального предпринимателя Романишина Дмитрия Александровича;
Филонову Галину Павловну – инженера-технолога индивидуального предпринимателя Романишина Дмитрия Александровича;
Лазарева Михаила Ивановича – водителя индивидуального предпринимателя Романишина Дмитрия Александровича;

Банных Юрия Владимировича – технического директора общества с ограниченной ответственностью «Смоленский комбинат хлебопродуктов»;
Егорову Наталью Александровну – заместителя генерального директора по качеству кормов общества с ограниченной ответственностью «Смоленский комбинат хлебопродуктов»;

Клосс Елену Васильевну – заместителя начальника комбикормового производства – заведующего лабораторией общества с ограниченной ответственностью «Смоленский комбинат хлебопродуктов»;
Гончарука Владимира Анатольевича – начальника службы подразделения «Служба закупок и логистики» общества с ограниченной ответственностью «Смоленский комбинат хлебопродуктов»;
Сафонову Светлану Петровну – главного экономиста общества с ограниченной ответственностью «Смоленский комбинат хлебопродуктов»;

Ибрагимова Владимира Куртвеливича – тракториста общества с ограниченной ответственностью «Смоленский комбинат хлебопродуктов».
Бовтинского Александра Максимовича – заведующего машинно-тракторным цехом общества с ограниченной ответственностью «Птицефабрика «Сметанино»;

Романова Александра Васильевича – слесаря-ремонтника птицеводческого оборудования общества с ограниченной ответственностью «Птицефабрика «Сметанино»;
Чамову Ирину Петровну – оператора цеха сбора, сортировки и упаковки яйца общества с ограниченной ответственностью «Птицефабрика «Сметанино».
2. Рекомендовать ходатайствующей стороне выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 (три тысячи) рублей лицам, удостоенным награждения.

Председатель
Смоленской районной Думы                                                             А.В. Маслов